
  

UCHWAŁA NR XXIII/271/2022 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

uchylająca uchwałę nr XXII/255/2022 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 4 lutego 2022 r. w sprawie 

upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie w sprawach 

związanych z dodatkiem osłonowym 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/255/2022 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 4 lutego 2022 r. w sprawie 

upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie w sprawach związanych 

z dodatkiem osłonowym (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 583). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 3. Uchwale nadaje się moc wsteczną od dnia 4 lutego 2022 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 1838


		2022-04-15T09:19:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




